

第93回 日本学生選手権水泳競技大会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・タイエーブ・ロビースフェニックスプール 審判長

小谷理貴子

審判団

- 1 石沢 孝行
- 2 清水 国重
- 3 浅田 雅子
- 4 山賀 健一郎
- 5 吉岡 信道
- 6 西川 友章
- 7 飯沼 きよみ

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
12	1	榎本 遼香														
		107C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	50.40	50.40
		5152B	3.0	3.0	4.0	5.5	6.5	5.5	4.5	6.0	4.0			15.5	46.50	96.90
		205B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5	6.5	5.5			18.0	54.00	150.90
		305B	3.0	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0			16.0	48.00	198.90
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.5			22.0	59.40	258.30
11	2	金戸 華														
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0			19.0	45.60	45.60
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5			17.5	52.50	98.10
		405C	3.0	2.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			19.5	52.65	150.75
		305B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5			16.5	49.50	200.25
		205B	3.0	3.0	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	49.50	249.75
8	3	宮上 幸														
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0			19.0	45.60	45.60
		405C	3.0	2.7	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0	4.5			11.5	31.05	76.65
		205C	3.0	2.8	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			20.0	56.00	132.65
		305C	3.0	2.8	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0			15.0	42.00	174.65
		5233D	3.0	2.4	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	5.0			17.0	40.80	215.45
3	4	柳田 双葉														
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5			20.0	48.00	48.00
		305C	3.0	2.8	3.5	3.0	5.0	4.0	5.0	4.5	3.5			12.0	33.60	81.60
		203B	3.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5			18.0	39.60	121.20
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5			20.0	42.00	163.20
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0			18.5	44.40	207.60

第93回 日本学生選手権水泳競技大会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・ダイエープロビンスフェニックスプール 審判長

小谷理貴子

審判団

- 1 石沢 孝行
- 2 清水 国重
- 3 浅田 雅子
- 4 山賀 健一郎
- 5 吉岡 信道
- 6 西川 友章
- 7 飯沼 きよみ

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名			所属							Pnl.	Sum	Score	Total
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
6	5	須山 由莉子			スヤマ ユリコ			茨城大							
		105B	3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0		17.0	40.80	40.80
		203B	3.0	2.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.0	41.80	82.60
		303B	3.0	2.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	36.80	119.40
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	160.35
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0		18.0	43.20	203.55
9	6	近藤 優妃			コトウ ユキ			日本体育大							
		105B	3.0	2.4	6.5	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5		17.0	40.80	40.80
		303B	3.0	2.3	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0		18.5	42.55	83.35
		203B	3.0	2.2	4.0	4.0	4.5	6.0	4.0	6.0	6.0		14.5	31.90	115.25
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.5	5.5	4.5	5.5	3.5		14.5	39.15	154.40
		5233D	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		20.0	48.00	202.40
4	7	内藤 帆乃夏			ナイトゥ ノカ			福山平成大学							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0		20.5	49.20	49.20
		203B	3.0	2.2	4.0	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5	5.5		14.0	30.80	80.00
		303B	3.0	2.3	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0	5.0		14.5	33.35	113.35
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	40.95	154.30
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	5.5		19.0	45.60	199.90
1	8	屋田 真寿			ウダ マシユ			日本大							
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0		19.5	40.95	40.95
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5		17.5	42.00	82.95
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.0	37.80	120.75
		203B	3.0	2.2	6.5	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0		20.5	45.10	165.85
		303B	3.0	2.3	5.0	4.5	5.5	6.0	5.0	4.5	4.5		14.5	33.35	199.20

第93回 日本学生選手権水泳競技大会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・ダイエープロビンスフェニックスプール 審判長

小谷理貴子

審判団

- 1 石沢 孝行
- 2 清水 国重
- 3 浅田 雅子
- 4 山賀 健一郎
- 5 吉岡 信道
- 6 西川 友章
- 7 飯沼 きよみ

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
10	9	清水 咲														
			205B	3.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0		13.5	40.50	40.50
			305B	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	4.0		9.0	27.00	67.50
			107C	3.0	2.8	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	29.40	96.90
			5152B	3.0	3.0	4.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		16.0	48.00	144.90
			405B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5		17.5	52.50	197.40
5	10	中村 彩夏														
			105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	44.40	44.40
			203B	3.0	2.2	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5		17.0	37.40	81.80
			303B	3.0	2.3	4.5	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	27.60	109.40
			403B	3.0	2.1	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	5.5	5.5		19.5	40.95	150.35
			5233D	3.0	2.4	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	44.40	194.75
7	11	宇田 恵理子														
			105B	3.0	2.4	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	46.80
			203B	3.0	2.2	5.5	5.5	6.0	4.5	5.5	5.5	5.5		16.5	36.30	83.10
			305C	3.0	2.8	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0	2.5		11.5	32.20	115.30
			405C	3.0	2.7	5.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	37.80	153.10
			5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5		17.0	40.80	193.90
2	12	有元 柊琴														
			105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5		18.0	43.20	43.20
			203B	3.0	2.2	4.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	34.10	77.30
			303B	3.0	2.3	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5		14.5	33.35	110.65
			403B	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	37.80	148.45
			5233D	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0		16.5	39.60	188.05